- *Griður *oreas, mulier gigantea*; Griðar glaðr, *oreadis vel lamiae equus ☉ lupus*, 267-68.
- Grunnleit *fæm. ex grunnleitr, quod ab grunnr non profundus et að leita quærere, grunnleitr ergo non in profundo quærendus, quæsitu facilis*, 174-75.
- Gullhlað, *ornatus aureus, fascia vel vitta aurea*; gullhlaðs geymiþella *mulier*, 162.
- Gullsæm *ex gull aurum et sæmr decorus, epith. mulieris, mulier aurigera*, 174-75.
- Gullsþollr, *appell. viri ex gull aurum et þollr, arbor; veteres sæpe ab arboribus viros denominare soliti sunt*; laufgaðr gjallar gullsþollr, *periphr. viri*, 224.
- *Gúngnir *hasta sive lancea Odini*, 263-64.
- Gunnstærandi *qui prælium instaurat, fere idem ac gunnþeysandi epitheton bellatoris qui cum impetu progreditur, ex Gunnr et at þeysa cum impetu ferri*, 115. 138.
- Gunnur a) *Diva, bellona, Odini ministra, hinc mulieris nomen*; sunds sól Gunnur *mulier aurigera*, 26. 29; sunds Gunnur *semiplena periphras. mulieris*, 42. Sólva-Gunnur *mulier algipróma*; sörva Gunnur *mulier gemmis collaribus ornata*, 46. 49. b) *pugna, greipargunnur manuarium certamen*, 100.
- Gunnörðugr, *strenuus, qui in prælio se fortiter gerit*, 194. Th. Gunn v. Gunnur *bellona et örðugr, strenuus*.
- Haddr *coma muliebris*, 26.
- Hafærr, *qui maris fremitu dementatus est*, 200. Th. haf *mare et ær v. ærr amens*.
- Hakaströnd *Hakii ora ☉ mare quod postestati Hakii regis maritimi subesse credebatur*, 176.

- Haldvillr, *qui tenere nescit*; hjálms haldvillr, *qui ga-
leam retinere nescit*, 90. Th. at halda et villr *errans
ex v. at villast errari.*
- Hálsfáng, *amplexus collaris*, 224. Th. háls et fáng *gre-
mium.*
- Handarbúl, *aurum*; handarbáls Hlín *mulier annulis au-
reis ornata*, 182-84.
- Handargirði, *manuum cingula*, \circ : *annuli aurei*; hinc
handargirðis Hlín *mulier aurigera*, 240.
- Handarsker, *proprie manuum scopulus*; hinc *metaph. v.
securis v. annuli aurei*, 96-98. handarskers-þella, *ap-
pell. mulieris, annuligera*, 214..
- Handviðri (*ex hönd et veðr*) *manualis tempestas* \circ : *præ-
lium*; handviðrisgrand *v. prælium periculosum v. per
metath. handar-grand Viðris Odini prælium, quod ta-
men eodem redit*, 40-41.
- Hattarstallr, *vi voc. pilei sedes, caput*, 130. 132. Th.
hattr et stallr.
- Haukfránn, *ex haukr accipiter et fránn v. fráinn politus,
renitens*; haukfránn brámáni, *ciliorum lunia (oculus)
accipitris instar acutus v. renitens*, 14. 16.
- Haunkmar colus. Th. haunk spira *lanæ tractæ aut fili
et mar equus* \circ : *colus*; hinc haunkmærar Hlín *appel-
latio mulieris, quasi mulier filia torquens*, 20. 21.
- Háþyrnir *spina graminea, serpens*. Th. há *v. pellis
equina, v. gramen post fœuisecium*. Eir háþyrnis
geira *app. mulieris*, 26. 28.
- Heiðis. *gen. ex heiðr clypeus v. heiðir gladius, quod
etiam poet. denotat accipitrem; utrumque ab heiði,
serenitas, splendor; heiðis hlið clypei fissura v. aper-*